
UCHWAŁA Nr XXIV/199/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Kujawsko-

Pomorskim w celu przygotowania do realizacji i realizacji projektu pn.”Infostrada 

Kujaw i Pomorza” oraz przyjęcia zadań wynikających z porozumienia 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 15911/  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA SIĘ, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu przygotowania 

do realizacji i realizacji projektu pn.”Infostrada Kujaw i Pomorza” 

2. Przyjmuje się do realizacji zadania wynikające z porozumienia , o którym mowa w 

ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                        
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 
Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, 

Dz.U.08.180.1111.Dz.U.08.223.1458 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXIV/199/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 marca 2009r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Kujawsko-

Pomorskim w celu przygotowania do realizacji i realizacji projektu pn.”Infostrada 

Kujaw i Pomorza” oraz przyjęcia zadań wynikających z porozumienia 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego zaproponował zawarcie 

porozumienia o współdziałaniu przy przygotowaniu i realizacji projektu kluczowego pn. 

„Infostrada Kujaw i Pomorza”.  

 Projekt zakłada wykorzystanie i rozbudowę istniejącej regionalnej i lokalnej infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego i utworzenie na jej bazie informatycznej platformy składającej 

się z warstwy infrastruktury oraz zintegrowanego zestawu aplikacji. Realizacja projektu 

będzie przebiegała w etapach określonych w studium wykonalności . Architektura projektu 

będzie zakładała otwartość interfejsu komunikacyjnego, rozumianą jako możliwość 

dołączania do niego w terminach późniejszych modułów umożliwiających integrację z innymi 

systemami informatycznymi.  

W ramach projektu zakłada się dwa komponenty: centralny i  rozproszony. Komponent 

centralny obejmuje: Regionalny portal informacyjny oraz infrastrukturę i backen 

(serwerownia regionalna). Komponent rozproszony obejmuje: zakup sprzętu dla 

poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego (serwery, struktura sieciowa i jej 

oprogramowanie), oprogramowanie dotyczące poszczególnych dziedzin działalności oraz  

szkolenia. 

      Strony będące partnerami porozumienia, które jest przedmiotem niniejszej uchwały 

ubiegać się będą o dofinansowanie Projektu z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, finansowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Partnerzy zapewniają do 20% wkładu 

własnego, stosownie do planowanych kosztów Projektu realizowanego po stronie danego 

partnera. 

Ponieważ celem porozumienia jest wspólne budowanie kompleksowego                        

i zintegrowanego systemu teleinformatycznego, który usprawni pracę urzędów  w tym           i 

w naszej  gminie oraz umożliwi mieszkańców łatwiejsze i dogodniejsze załatwienie spraw 

drogą elektroniczną, podjęcie przedstawionej uchwały jest uzasadnione.   


